ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от I-I/.,t.~#

О признании утратившими силу постановлений
председателя Думы города Покачи

в соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 N26-ФЗ «Об общих
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов
Российской Федерации и муниципальных образований», в целях приведения нормативных
правовых актов председателя Думы города Покачи в соответствие действующему
законодательству Российской Федерации

постановляю:
1. Признать утратившими силу следующие постановления председателя Думы

города Покачи:
1) постановление председателя Думы города Покачи от 31.01.2018 N25 «О

квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в
контрольно-счетной палате города Покачи» (газета «Покачёвский вестник» от 09.02.2018
N26);

2) постановление председателя Думы города Покачи от 11.09.2014 N245 «Об
утверждении Перечня должностей муниципальной службы контрольно-счетной палаты
города Покачи, при замещении которых муниципальный служащий обязан представлять
сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей» (газета «Покачёвский вестник» от 19.09.2014N238);

3) постановление председателя Думы города Покачи от 11.09.2014 N233 «Об
утверждении Перечня должностей муниципальной службы контрольно-счетной палаты
города Покачи, при назначении на которые граждане и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) инесовершеннолетних
детей» (газета «Покачёвский вестник» от 19.09.2014 N238);

4) постановление председателя Думы города Покачи от 11.09.2014 N225«О перечне
наименований должностей муниципальной службы, учреждаемых для обеспечения
исполнения полномочий контрольно-счетной палаты города Покачи» (газета «Покачёвский
вестник» от 19.09.2014N238).

2. Настоящее постановление вступает· в силу после его официального
опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачёвский вестник».
4. Контроль' за выполнением постановления возложить на руководителя аппарата

Думы города Покачи Чурину Л.В.

Председагель Думы
города Покачи ~~ А.С.Руденко